

Aarhus Ingeniørerne ApS

Bakke Allé 15K, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 32 99 01

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Jakob Byskov Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Ingeniørerne ApS
Bakke Allé 15K
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 32 99 01
Stiftet: 12. januar 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Jakob Byskov Ovesen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Jakob Byskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive ingeniørrådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.513 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.513.289	1.111.195
1 Personaleomkostninger	-737.306	-722.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.949	-17.707
Resultat før finansielle poster	769.034	371.229
Øvrige finansielle omkostninger	-7.215	-5.719
Resultat før skat	761.819	365.510
Skat af årets resultat	-168.812	-82.918
Årets resultat	593.007	282.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	595.000	275.000
Overføres til overført resultat	0	7.592
Disponeret fra overført resultat	-1.993	0
Disponeret i alt	593.007	282.592

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.266	11.215
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.266</u>	<u>11.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.266</u>	<u>11.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.085	385.313
	Udsudte skatteaktiver	3.866	3.938
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.152</u>	<u>7.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>241.103</u>	<u>396.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.203.273</u>	<u>567.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.444.376</u>	<u>963.898</u>
	Aktiver i alt	<u>1.448.642</u>	<u>975.113</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.996	53.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	595.000	275.000
Egenkapital i alt	<u>696.996</u>	<u>378.989</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.010	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.010</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	91.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.122	676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.678	131.348
Anden gæld	434.836	372.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.636</u>	<u>596.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>751.646</u>	<u>596.124</u>
Passiver i alt	<u>1.448.642</u>	<u>975.113</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	53.989	275.000	378.989
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.993	595.000	593.007
	50.000	51.996	595.000	696.996

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	649.898	648.078
Pensioner	84.000	69.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.181
	<u>737.306</u>	<u>722.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>69.018</u>	<u>69.018</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>69.018</u>	<u>69.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-57.803	-40.096
Årets afskrivninger	-6.949	-17.707
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-64.752</u>	<u>-57.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.266</u>	<u>11.215</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Byskov Holding ApS, CVR-nr. 28311060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
